DANDERYDS KOMMUN Kallelse 13)

Byggnadsnéimnden Sammantriadesdatum
2021-10-27
Namnd/styrelse Byggnadsndmnden
Datum och tid Onsdag den 27 oktober 2021 kl. 18.00
Sammantrideslokal Banérsalen, Djursholms slott
Foreslagen justerare Ingrid Erneman
Gruppmoéte majoritet Banérsalen
Gruppméte opposition Gra salongen
Information Det dr mojligt att delta pa distans om det finns sérskilda skal.
Nr Arende Diarienummer Kommentar
1 Upprop och val av justerare
2 Information
—  Projektplan for kulturmiljoprogrammet
3 Svar pd remiss av Boverkets rapport BN 2021-903
Tillsynsavgift och byggsanktionsavgifter
4 Andring av byggnadsnimndens BN 2021-1310
sammantridesdagar i december 2021 samt
september och december 2022
Detaljplaner
5 Begiran om planbesked for Bergshojden 17 BN 2021/24
med flera inom trakten Berga i kommundelen
Danderyd
6 Detaljplan for Invernessbacke 8, Beslut om BN 2016-1235
plansamrad och kungorelse av
stillningstagande om miljobeddmning
Bygglov
7 SJUKHUSET 10 (GARDES BACKE 3 A), BN 2021-471 Aterremitterades BN
Ansokan om bygglov for nybyggnad av 2021-09-01 § 118
flerbostadshus
8 EKSTRANDEN 8 (NORA STRAND 11), BN 2021-905
Ansokan om bygglov for nybyggnad av
enbostadshus samt komplementbyggnad
9 NORRANGEN 3 (SVANHOLMSVAGEN BN 2021-708

24), Ansokan om bygglov for nybyggnad av
enbostadshus



Nr
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24

Arende

DJURSHOLM 2:454 (UTGARDAVAGEN
2G), Ansokan om bygglov for nybyggnad av
enbostadshus samt installation av eldstad

DJURSHOLM 2:413 och YSATER 55,
Ansokan om bygglov for nybyggnad av
komplementbyggnad (badhus)

POPPELN 23 (KUNGSVAGEN 23),
Anmélan f6r nybyggnad av
komplementbyggnad

ENEBYBERG 1:90
Ansokan om bygglov och marklov for
stodmurar samt bullerskyddsskérmar

GYMNASIET 1 (RINKEBYVAGEN 2V)

Ansokan om bygglov for belysningsmaster vid

fotbollsplan

MODIR 11 (FREJAVAGEN 9B),
Ansokan om bygglov for tillbyggnad av
enbostadshus

DELLING 5 (STRANDVAGEN 41)
Ansdkan om bygglov for tillbyggnad av
enbostadshus

DELLING 5 (STRANDVAGEN 41)
Ansdkan om bygglov for tillbyggnad av
enbostadshus

Ansokan
om bygglov 1 efterhand for forrad

Ansokan om bygglov 1 efterhand for
nybyggnad av mur

Raittelseforeldggande avseende olovlig
konstruktion i anslutning till padelbana

Forelaggande att klippa ner trafikfarlig hiack
Ovriga drenden

Anmailan av delegationsbeslut
Anmailningsiarenden

Ovrigt

Diarienummer

BN 2021-586

BN 2020-1334

BN 2021-1135

BN 2020-376

BN 2021-1086

BN 2021-1095

BN 2021-1114

BN 2021-447

BN 2020-1252

BN 2021-623

BN 2021-597

BN 2021-81

BN 2021-1
BN 2021-2

Kommentar

Aterremitterades BN
2021-09-01 § 123

Bordlagt BN 2021-09-
01§119



Claés Breitholtz
Ordforande

Eventuella forhinder att delta i sammantriadet anmals till nimndsekreterare Christoffer Andersson
via e-post: christoffer.andersson@danderyd.se eller pd telefonnummer: 08- 568 912 71





